
                 

 

Uchwała Nr 436/2020 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 06 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2020 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 
 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu 

Wągrowieckiego Nr  XV/134/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 

2020 rok i  Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1053 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co   

następuje: 

 
§ 1. W Uchwale Nr 276/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2019 roku 

w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2020 rok 

według szczegółowości klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałami:  

        Nr 296/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 stycznia 2020 roku, 

        Nr 298/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 stycznia 2020 roku, 

        Nr 302/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 lutego 2020 roku, 

        Nr 309/2020 Zarządu powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lutego 2020 roku, 

        Nr 315/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 06 marca 2020 roku, 

        Nr 322/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 marca 2020 roku, 

        Nr 327/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 marca 2020 roku, 

        Nr 342/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 kwietnia 2020 roku, 

        Nr 358/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 kwietnia 2020 roku, 

        Nr 384/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 maja 2020 roku, 

        Nr 392/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 maja 2020 roku, 

        Nr 396/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 czerwca 2020 roku, 

        Nr 410 /2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 czerwca 2020 roku, 

        Nr 413 /2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 czerwca 2020 roku, 

        Nr 434 /2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 lipca 2020 roku, 

 

        dokonuje się następujących zmian:   

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 276/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 

grudnia 2019 r. dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 276/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 

grudnia 2019 r. dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                       

 

                                                                                                                                     Starosta 

                                                                                                                             ………………… 

                                                                                                                              /Tomasz Kranc/ 

                                                                                                       

                                                               Jerzy Springer ……………………………. 

Andrzej Wieczorek ………………………. 

Robert Woźniak ………………………….. 



 

                               

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 436/2020 

Zarządu Powiatu 

Wągrowieckiego 

z dnia 2020-08-06 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

710 Działalność usługowa 6 072 176,69 5 345,00 0,00 6 077 521,69 
 

 71015 Nadzór budowlany 508 060,00 5 345,00 0,00 513 405,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

508 000,00 5 345,00 0,00 513 345,00 

  
 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 006 826,99 18 000,00 0,00 1 024 826,99 
 

 85334 Pomoc dla repatriantów 27 023,49 18 000,00 0,00 45 023,49 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

27 023,49 18 000,00 0,00 45 023,49 

 

  

 

 

 

 

91 281 324,51 23 345,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 91 304 669,51 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      Starosta 

 

                                        …………………… 

                                       /Tomasz Kranc/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                         

                                                                                                Załącznik Nr 2  
                                                                                                                                  do Uchwały Nr 436/2020 

                                               Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                     z dnia 2020-08-06 
 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

710 Działalność usługowa 6 352 423,15 5 345,00 0,00 6 357 768,15 
 

 71015 Nadzór budowlany 508 000,00 5 345,00 0,00 513 345,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 800,00 894,00 0,00 88 694,00 
 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 

263 256,00 3 574,00 0,00 266 830,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 486,00 768,00 0,00 67 254,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

5 522,00 109,00 0,00 5 631,00 
  

 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 096 978,00 25 000,00 0,00 5 121 978,00 
 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 70 000,00 25 000,00 0,00 95 000,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 
  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 2 157 760,25 0,00 64 557,00 2 093 203,25 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 157 760,25 0,00 64 557,00 2 093 203,25 
 

 4810 Rezerwy 1 472 598,78 0,00 64 557,00 1 408 041,78 
  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 31 113 434,43 18 425,00 0,00 31 131 859,43 
 

 80115 Technika 12 476 652,10 18 425,00 0,00 12 495 077,10 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 763 583,00 18 425,00 0,00 7 782 008,00 
  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 176 986,99 39 132,00 0,00 3 216 118,99 
 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 2 326 400,00 21 132,00 0,00 2 347 532,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 696 380,00 21 132,00 0,00 1 717 512,00 
 

85334 Pomoc dla repatriantów 27 023,49 18 000,00 0,00 45 023,49 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 558,00 15 324,00 0,00 29 882,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 542,00 2 676,00 0,00 5 218,00 

 

  
 

 

 

 

106 820 627,74 87 902,00 
 

 RAZEM WYDATKI  64 557,00 106 843 972,74 
 

  

 
 

 

 

 

 

                                                  Starosta 

                                                …………………… 

                                                  /Tomasz Kranc/



 

   

                                                          Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 436/2020 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 06 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2020 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

Zmiana Uchwały Nr 276/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2020 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej następuje: 

1.  w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 

- w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71015 – Nadzór budowlany – na podstawie pisma            

Wojewody Wielkopolskiego  FB-I.3111.252.2020.6 z dnia 28 lipca 2020 r. zwiększa się o kwotę 5.345 zł plan 

dotacji celowych na 2020 r. Powyższe środki przeznaczone są na zwiększenie funduszu wynagrodzeń w 

Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Wągrowcu. 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85334 –  Pomoc dla repatriantów – 

na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.249.2020.8 z dnia 30 lipca 2020 r. zwiększa się o 

kwotę 18.000 zł plan dotacji celowych na 2020 rok. Środki przeznaczone są na  realizację pomocy dla 

repatriantów (aktywizacja zawodowa repatriantów). 

2.  w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu:  

     - w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71015 – Nadzór budowlany – na podstawie pisma Wojewody 

Wielkopolskiego w planie Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Wągrowcu zwiększa się o 

kwotę 5.345 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

     - w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75421– Zarządzanie kryzysowe 

- w planie Starostwa Powiatowego zwiększa się o kwotę 25.000 zł środki przeznaczone na wykonanie prac 

remontowych i wykończeniowych w związku z przystosowaniem pomieszczenia nr 1 na parterze budynku 

Starostwa Powiatowego w Wągrowcu do bezpiecznej obsługi klientów oraz zapewnienia bezpieczeństwa 

pracownikom urzędu w związku z COVID-19. 

    - w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – z rezerw celowych zostaną 

uruchomione środki w kwocie 64.557 zł z tego: na odprawę emerytalną nauczyciela odchodzącego na 

emeryturę w Zespole Szkół Nr 1 Wągrowcu (18.425 zł), dla pracownika Powiatowego Urzędu Pracy w 

Wągrowcu (21.132 zł), oraz 25.000 zł z rezerwy zaplanowanej na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego (ustawa z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym – Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1398) zostaną uruchomione środki w celu przystosowania pomieszczenia nr 1 na parterze budynku 

Starostwa Powiatowego w Wągrowcu do bezpiecznej obsługi klientów oraz zapewnienia bezpieczeństwa 

pracownikom urzędu w związku z COVID-19. Plan po zmianach rezerw wyniesie 2.093.203,25 zł, z tego 

rezerwa ogólna 347.542,78 zł, rezerwy celowe 1.060.499 zł i rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

685.161,47 zł. 

    - w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80115 – Technika – w planie Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu 

zwiększa się o kwotę 18.425 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane. Środki zostaną przeznaczone na 

wypłatę  nauczycielowi odprawy emerytalnej. 

    - w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy – 

w planie Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 21.132 zł środki  przeznaczone na 

wypłatę odprawy emerytalnej w związku z przejściem pracownika na emeryturę. 

   Rozdział 85334  – Pomoc dla repatriantów – w związku z decyzją Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się 

w planie PUP o kwotę 18.000 zł  wynagrodzenia i składki. Środki zostaną przeznaczone na zwrot części 

kosztów poniesionych przez pracodawcę na wynagrodzenia i składki na ubezpieczenie społeczne z tytułu 

zatrudnienia repatriantów w ramach aktywizacji zawodowej. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.                           

                                                                                                                                    Starosta 

                                                                                                                             ………………… 

                                                                                                                              /Tomasz Kranc/ 


